DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

A empresa BAUMER S/A, inscrita no CNPJ/MF sob nº 61.374.161/0001-30, com sede em

Mogi Mirim - SP, à Avenida Prefeito Antonio Tavares Leite, 181, Distrito Industrial I José

Marangoni, e seu procurador abaixo assinado, declara para os devidos fins que a firma

BRS – ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA, com sede em Porto Alegre - RS, à Rua Gomes

Jardim, nº 492 – Bairro Santana, inscrita no CNPJ/MF sob nº 03.372.256/0001-

18 é seu representante exclusivo para comercialização de peças de reposição, instalações,

prestação de assistência técnica, manutenção preventiva e corretiva, no Estado do Rio

Grande do Sul.

PRODUTOS REGISTRO ANVISA

LAVADORA E REPROCESSADOR ULTRASSÔNICO BAUMER 10345500102

LAVADORA E DESINFECTORA DE ENDOSCOPIOS 10345500134

TERMODESINFECTORA BAUMER 10345500051

CABINE DE PASSAGEM DE SEGURANÇA BAUMER 10345500065

ESTERILIZADOR DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO – PHB 10345500135

ESTERILIZADOR POR ÓXIDO DE ETILENO – ETO 10345500095

ESTERILIZADOR A VAPOR 10345500099

ESTERILIZADOR BAUMER 10345500043

FOCO CIRÚRGICO LED 10345500144

OSMOSE REVERSA – H0100 ISENTO

A presente declaração é válida até 31 de dezembro de 2024.

São Paulo, 13 de dezembro de 2023.

 BAUMER S.A.

CNPJ Nº 61.374.161/0001-30.
José Henrique Marques Camargo.

Diretor Comercial.

RG 20.286.683 SSP-SP.

CPF Nº 120.616.768-80.

Baumer S.A.

Vendas: Av. Arnolfo de Azevedo, 210 • 01236-030 • São Paulo • SP • 55 (11) 3670.0000

Fábrica: Av. Pref. Antonio T. Leite, 181 • 13803-330 • Mogi Mirim • SP • Tel : 55 (19) 3805.7655

www.baumer.com.br • e-mail: baumer@baumer.com.br

http://www.baumer.com.br/
mailto:baumer@baumer.com.br

		2023-12-13T16:53:13-0300
	JOSE HENRIQUE MARQUES CAMARGO:12061676880